
Re!erencra Irm5
AYUNTAMIENTODE Expediente sas/zon

Fecha conleccíón 10/11/2017 13:52:00

D.A 786/2017
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada
por este Ayuntamiento con destino a contratación de personal no permanente del
Ayuntamiento de Laredo. "1 DOCENTE CURSO TURISMO".

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la
regulación dela presente convocatoria, por la presente RESUELVO:umou

¡vkoru

¡¡

mas….

g………

mmm»…

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE DNI
ALBERDI'DIEGO, ANA MARIA 13765558N
DOMINGUEZ LECINENA Mº INMACULADA 72254950J
LAVIN*OTI, CARMEN 72084004 A
LECUNA*COBO, LAURA 07989792 Y

SAN JOSE*RUIZ, BEATRIZ 72141369 Y

SOL CASAS, ROSAURA ISABEL 13741557T

EXCLUIDOS: NINGUNO

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto durante el
plazo de 5 días a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, las
alegaciones que consideren oportunas para subsanación de defectos, pudiendo en
cualquier momento, de oficio o a petición de interesado, subsanar los erroresmateriales o de hecho que pudieran advertirse en la lista

SEGUNDO: Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos yexcluidos se exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web
municipal.

TERCERO: El examen se celebrará el día 28 de noviembre de 2017 a las 11:00
horas, en la tercera planta dela Casa Consistorial.

CUARTO.- Dar traslado al Ayuntamient Fleno y miembros del tribunal.

Laredo, a 21 de noví mbre de 2017

Fdo: Juan Ramón L' ez Visitación

PAGINA WEB

Tel 9A2-50751-00— Fax: 945.760776 03
Avda. España Nº 5, Planta primera º 39770 LAREDO (Cantabria)
www.laredo.es email: contratacion-personal©Iaredo.es

1/1


